LABORATORIO, en los términos y condiciones establecidos en este contrato, al amparo del procedimiento
de contratación señalado en las declaraciones de este instrumento iuridico-

SEGUNDA. MONTO OEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagará a "EL PROVEEDOR" como contra prestación por el suministro de los b¡enes obieto
de esle contrato, la cantidad de S3,739.39 (TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEvE US DÓLARES
39/'lOO USD.), más impuestos que ascienda a $598.30 (QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO US DÓLARES
30/100 USD.), que hace un total de $4,337.69 (CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE US
DÓLARES 69/100 USO.).

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) moneda extranjera (son):

* Part¡da Doscripc¡ón
Unidad

d.
m0d¡da

Cant¡dad
Proc¡o

un¡tar¡o
Prec¡o tot¿l

antos de ¡mp.

Prec¡o total
después de

¡mp.
1 25501 Dionex Anion